
 

1 

 

 
Identifikační údaje poskytovatele 

Poskytovatel Česká republika - Česká rozvojová agentura 
Sídlo Nerudova 3, 118 50 Praha 1 
IČO 75123924 
Jméno a příjmení osoby oprávněné Mgr. Jan Slíva 
jednat jménem poskytovatele  

 
DODATEČNÉ INFORMACE K VÝZVĚ K PODÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ 
DOTACE „PODPORA TRILATERÁLNÍCH PROJEKTŮ ČESKÝCH SUBJEKTŮ  

V ROZVOJOVÝCH ZEMÍCH“  

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Poskytovatel dotace uveřejnil na svých internetových stránkách www.czechaid.cz výzvu 
k podání žádosti o poskytnutí dotace na podporu trilaterálních projektů českých subjektů 
v rozvojových zemích pro rok 2021 ze dne: 4. 2. 2021, č. j. 280311/2021-ČRA (dále jen 
„výzva“). Poskytovatel dotace se rozhodl upravit podmínky pro poskytnutí dotace spočívající 
v umožnění podání více žádostí o poskytnutí dotace ze strany jednoho žadatele o dotaci, 
přičemž z tohoto důvodu vydává tyto dodatečné informace a zároveň prodlužuje lhůtu 
k podání žádosti o dotaci tak, aby byla zachována lhůta 30 dnů.  

 

 

II. PŘEDMĚT DODATEČNÝCH INFORMACÍ  
 
Poskytovatel dotace ruší v čl. III. PODMÍNKY ÚČASTI V DOTAČNÍM ŘÍZENÍ odst. 6 výzvy, 
tj. z výzvy je odstraněno omezení, že jeden žadatel může podat pouze jednu žádost o dotaci.  
 
 
Dále se v čl. VIII. ZPŮSOB PODÁNÍ A LHŮTA PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI ruší text: „Pokud 
žadatel o dotaci předloží na základě této výzvy více než 1 žádost o dotaci, bude řízení o všech 
žádostech žadatele o dotaci zastaveno.“  
 
Dále se v čl. IX POSOUZENÍ PŘEDLOŽENÝCH ŽÁDOSTÍ ruší text: „podání více než jedné 
žádosti ze strany jednoho žadatele o dotaci“ v části, kde jsou uvedeny neodstranitelné vady ve 
smyslu ust. § 14j odst. 4 písm. c) Rozpočtových pravidel. Tedy za neodstranitelnou vadu 
žádosti o dotaci není považováno podání více žádostí o dotaci ze strany jednoho žadatele o 
dotaci.  
 
Zároveň v příloze č. 4 výzvy Hodnocení způsobilosti a kontrola povinných náležitostí žádosti 
o dotaci se ruší text: „ Jeden žadatel podal max. 1 žádost, přičemž jedna žádost obsahuje 
jeden projekt“ 
 
 
Jeden žadatel o dotaci tedy může podat více žádostí o dotaci na základě výzvy.  

 



 

2 

 

III. PRODLOUŽENÍ TERMÍNU PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ 
DOTACE 

Poskytovatel dotace prodlužuje lhůtu pro podání žádosti o poskytnutí dotace uvedenou v čl. 
VIII výzvy takto: 

Lhůta k podání žádosti o poskytnutí dotace na základě Výzvy je stanovena do 18. 3. 2021 do 
17.00 hod. 

 

Schválení dodatečných informací k Výzvě 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem poskytovatele 

Mgr. Jan Slíva, ředitel ČRA 

Podpis oprávněné osoby poskytovatele 

 

Razítko poskytovatele 

 

 

V Praze dne 16. 2. 2021 


		2021-02-15T22:13:50+0100
	Mgr. Jan Slíva




